UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SVHTT- TCPC

V/v cử cán bộ tham gia Hội đồng đánh giá

Đơn vị học tập cấp tỉnh

  Hải Phòng, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số: 243/SGĐT-GDTX&ĐH ngày 14/01/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu thành viên tham gia Hội đồng đánh giá

và Tổ thư ký Hội đồng đánh giá Đơn vị học tập cấp tỉnh năm 2024;

Sở Văn hóa và Thể thao cử đồng chí lãnh đạo Sở có tên sau tham gia Hội

đồng:

ST

T

Họ và tên Nam/

Nữ

Ngày,

tháng, năm

sinh

chức vụ, đơn vị công

tác

Số điện thoại Ghi

chú

1 Đỗ Thanh

Bình

Nam 15/01/1973 Phó Giám đốc Sở

Văn hoá và Thể thao

0912.236.627

Sở Văn hóa và Thể thao gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng XDNSVH và GĐ;

- Lưu TCPC, VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		2025-01-18T18:58:40+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hoàng Mai <tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-18T19:27:18+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-18T19:27:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-18T19:27:25+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!